ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
               Решение

	19 сентября  2020 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 06/08

	О регистрации избранных депутатов  в Думу Верхнекетского района шестого созыва 13 сентября 2020 года

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK15]На основании протокола окружной избирательной комиссии №1 от 14 сентября 2020 года о результатах выборов депутатов Думы Верхнекетского района и решения муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 14 сентября 2020 года №07/30 «Об общих  результатах   выборов депутатов Думы Верхнекетского района 13 сентября  2020 года», в соответствии со статьей 72 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
Окружная избирательная комиссия №1 решила:
1. Зарегистрировать депутатов Думы Верхнекетского района по трехмандатному избирательному округу №1 в количестве 3 человек:
	Монголину Викторию Анатольевну
Парамонову Евгению Алексеевну
Чухлебова Александра Владимировича
	получившую 176  голосов (43,78 %)
получившую 191 голосов (47,51 %)
получившего 246 голосов (61, 19 %)

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

	Председатель окружной избирательной комиссии

	В.Н. Молиборский

	Секретарь  окружной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

[bookmark: _GoBack]